
� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
d20tf Q.021 № g:;Lt )у 

7 

О внесении изменений в муниципальную программу 
городского округа Красногорск «Развитие инженерной инфраструктуры 

и энергоэффективности» на 2020-2024гг., утверждённую 
постановлением администрации городского округа Красногорск от 

14.10.2019 № 2510/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск, в связи с изменением наименования 
мероприятия муниципальной программы городского округа Красногорск «Развитие 
инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2020 - 2024 годы, 
утвержденной постановлением администрации городского округа Красногорск от 
14.10.2019 № 2510/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
городского округа Красногорск от 19.02.2020 № 296/2, от 20.03.2020 №562/3, от 
10.06.2020 №1012/6, от 10.07.2020 №1207/7, от 28.09.2020 №1812/9, от 20.11.2020 
№2380/11, от 24.12.2020 №2730/12, от 28.12.2020 №2794/12, от 19.03.2021 №627/3) 
(далее - Программа) постановляю: 

1. В разделе <<Планируемые результаты реализации муниципальной программы
городского округа Красногорск «Развитие инженерной инфраструктуры и 
энергоэффективности»» п.1.1 изложить в следУЮщей редакции: 

1. 1 Увеличение доли Федеральны %/ о о О 0,006 о о Основное мероприятие 02. 
й проект 

' 

Строительство, реконструкция, населения, чел 
обеспеченного «Чистая капитальный ремонт, 
доброкачественно вода» в приобретение, монтаж и ввод в 
й питьевой водой рамках - эксплуатацию объектов
из реализации водоснабжения на территории
централизованных национальн муниципальных образований
источников ого проекта Московской области
водоснабжения «Жильё и Основное мероприятие F5 -

городская Реализация Федерального проекта
среда» «Чистая вода» в рамках

реализации национального
проекта «Жильё и городская
среда»

· 2. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы I «Чистая вода»» п 2.
Название Федерального проекта F5 изложить в следующей редакции: реализация 
Федерального проекта F5 «Чистая вода» в рамках реализации национального проекта 
«Жильё и городская среда» 

* 010118



3. Название «Адресный перечень строительства и реконструкция (модернизация)
объектов питьевого водоснабжения, финансирование которых предусмотрено 
мероприятием F5.01 - Финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных со 
строительством и реконструкцией объектов водоснабжения, основного мероприятия 
F5 - Реализация федерального проекта "Чистая вода" в рамках реализации 
национального проекта "Экология", подпрограммы 1 "Чистая вода"» изложить в 
следующей редакции: «Адресный перечень строительства и реконструкция 
(модернизация) объектов питьевого водоснабжения, финансирование которых 
предусмотрено мероприятием F5.01 - Финансовое обеспечение (возмещение) затрат, 
связанных со строительством и реконструкцией объектов водоснабжения, основного 
мероприятия F5 - Реализация федерального проекта "Чистая вода" в рамках 
реализации национального проекта "Жильё и городская среда", подпрограммы I 
"Чистая вода"». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
актуальную версию Программы. 

3. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной 

информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально­

экономического развития Московской области с использованием типового сегмента 

ГАС «Управление». 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красногорск Е.С. Лобачеву. 

Врип главы городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

А.П. Спасский 

С.А. Голощапов 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, Мелешкевич, Лобачевой, Коноваловой, 
Гереш, Филаткиной, Ризвановой, Шейкину, Музланову. 


